РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  29.01.2021                                                                                 № 2
С. Белое

	Об утверждении повестки дня двадцать второй сессии Кипешинского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 14 Регламента работы Кипешинского сельского Совета депутатов созвать очередную сессию Кипешинского сельского Совета депутатов 01 февраля 2021 года на 14-00 часов дня.

Повестка дня:

Утвердить следующую повестку дня очередной сессии Кипешинского сельского Совета депутатов и рассмотреть 2 вопроса:

1. О внесении изменений в решение Кипешинского сельского Совета  депутатов от 18.11.2008 №15 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края»
    Докладчик: Уракова Т.С. – и.о. секретаря Администрации Кипешинского сельсовета.

2. Прочее.

Глава сельсовета                                                        А.В. Халяпин